

**Reparatia unui cabinet de studii
si a coridorului aferent,
reparatia salii de sport Liceul
Teoretic Gratiesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie a salii sportive(schimbarea pardoselei)**

Valoarea de deviz 116 218,73 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	139,9280	35,90	5 023,415
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	110,5000	57,66	6 371,430
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	41,9000	40,86	1 712,034
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	130,0000	35,90	4 667,000
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,9310	22,57	291,853
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,7320	22,57	1 212,731
Total manopera						19 278,47

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	19,3808	385,00	7 461,608
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,0909	225,00	4 745,453
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,5000	10,00	65,000
4.	2010102913200	Rigle de stejar-Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	1,6900	6 700,00	11 323,000
5.	2010102915200	Scinduri geluite, cu lamba si uluc de rasinoase	m3	3,2500	6 700,00	21 775,000
6.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag-lemn	m	46,9200	60,00	2 815,200
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	92,0000	0,30	27,600
8.	2414147327483	Lignolineum	kg	13,0000	150,00	1 950,000
9.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	23,4000	41,00	959,400
10.	2430226100700	Grund alchidic	kg	15,6000	40,00	624,000
11.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	22,1000	80,00	1 768,000
12.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	15,6000	30,00	468,000
13.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	7 780,8276	1,63	12 682,749
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,5000	2,80	32,200
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	29,2137	0,00	0,000
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	65,0000	2,30	149,500
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	13,0000	18,00	234,000
18.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	92,0000	0,50	46,000

19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,3453	14,00	116,834
20.	4100126202818	Apa	m3	3,9000	14,00	54,600
Total materiale de construcții						67 298,14

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,5000	2,00	9,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,9000	2,00	7,800
3.	2952260003540	Buldozer(Nu se aplica)	h-ut	0,5054	0,10	0,051
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	16,8480	2,00	33,696
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,6006	15,00	24,009
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,0200	350,00	2 457,000
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	2,1306	250,00	532,650
Total utilaje de construcții						3 064,21

Total	Lei	89 640,82
Asigurarea sociala	24 %	4 626,83
Transportarea	1 %	672,98
Total		94 940,63
Cheltueli de regie	1 %	949,41
Total		95 890,04
Beneficiul de deviz	1 %	958,90
Total		96 848,94
Tva	20 %	19 369,79

Total deviz: **116 218,73**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)